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Kolejna, szósta edycja Akademickich Targów Pracy odbyła się 6 grudnia w siedzibie Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Ciechanowie. W imprezie wzięło udział około 100 osób. 
Głównym hasłem tegorocznego przedsięwzięcia było: „Prawo pracy u progu kariery zawodowej". Targi 
były adresowane przede wszystkim do młodzieży ostatnich klas szkół średnich oraz studentów PWSZ. 
- Po raz kolejny, wspólnie podjęliśmy inicjatywę, której celem jest dostarczenie kompleksowej i rzetelnej 
wiedzy, która w przyszłości ułatwi młodzieży świadome poruszanie się po rynku pracy oraz 
podejmowanie legalnego zatrudnienia – powiedział otwierając targi Jakub Gwoździk, dyrektor 
ciechanowskiej filii WUP. 
Podobnie jak w latach ubiegłych przedsięwzięcie zostało podzielone na dwie strefy: prezentacji i 
wystawienniczą. W strefie prezentacji wystąpili: Marta Małecka, reprezentująca Państwową Inspekcję 
Pracy Oddział w Ciechanowie, która wygłosiła prelekcję „Prawo pracy u progu kariery zawodowej", 
Beata Kępińska z Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Ciechanowie przedstawiła ranking 
najbardziej cenionych przez pracodawców kompetencji. Małgorzata Saganek i Igor Grzymkowski, z Izby 
Administracji Skarbowej w Ciechanowie, przestrzegali młodych ludzi przed zgubnymi skutkami hazardu 
w ramach ogólnopolskiej akcji „Hazard, nie dziękuję". 
Po części poświęconej prelekcjom uczestnicy targów przenieśli się do strefy wystawców, gdzie 
kontynuowali rozmowy z pracodawcami, instytucjami rynku pracy oraz ich partnerami. Do odwiedzania 
przygotowanych stoisk wystawienniczych zapraszali: Akademickie Biuro Karier „Partner" PWSZ w 
Ciechanowie, Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie Filia w Ciechanowie, Powiatowy Urząd Pracy w 
Ciechanowie, Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży w Ciechanowie (Ochotnicze Hufce Pracy), Państwowa 
Inspekcja Pracy, Urząd Statystyczny w Warszawie Oddział w Ciechanowie, Warsztaty Terapii Zajęciowej 
w Ciechanowie, Mazowiecka Brygada Obrony Terytorialnej, Metaltech-Piasecki Sp. J., Komenda 
Powiatowa Policji w Ciechanowie, Urząd Skarbowy z Izbą Administracji Skarbowej, Wojskowa Komenda 
Uzupełnień, Zakład Ubezpieczeń Społecznych, firma  Lubaz (dawniej Lubas Poliuretany Spółka Jawna) 
oraz Sofidel. 
W VI edycji Akademickich Targów Pracy w Ciechanowie, którego współorganizatorami były 
ciechanowskie instytucje: filia Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie, Państwowa Wyższa Szkoła 
Zawodowa – Biuro Karier „Partner" oraz Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP. 
Relację z tego wydarzenia przygotowała ciechanowska telewizja internetowa http://www.tvciechanow.
pl/. Zachęcamy do obejrzenia pod tym linkiem: https://www.youtube.com/watch?v=30TFmVa-Hiw
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